
看護代表者様 

  

                           

時下益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 日頃より当会事業活動に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

  

 令和４年度「看護補助者の活動推進のための看護管理者研修」開催希望調査にご協力いた

だきありがとうございました。 

研修受講希望者が 200 名以上であり、7 月までに複数開催を希望する声が多いことより、

令和 4 年度は下記のとおり 3 回の開催を予定させていただきます。複数名の受講を希望さ

れる施設の方は、参加人数の分散・調整にご協力をお願いいたします. 

 「看護補助者の活動推進のための看護管理者研修」 

 

 日時 申込締め切り 定員 受講料 駐車料 

第 1 回 令和 4 年 5 月  8 日（日） 

 10：00～16：00 

4 月 25 日（月） 70 名 会員 3,300 円 

非会員 6,600 円 

会員 300 円 

非会員 600 円 

第 2 回 令和 4 年 6 月 ２日（木）  

10：00～16：00 

５月 1３日（金） 70 名 会員 3,300 円 

非会員 6,600 円 

会員 300 円 

非会員 600 円 

第 3 回 令和 4 年 7 月 16 日（土）  

10：00～16：00 

6 月 30 日（木） 70 名 会員 3,300 円 

非会員 6,600 円 

会員 300 円 

非会員 600 円 

 

※ なお、年度当初に開催予定しておりました 9 月 2 日（金）については中止とさせて 

いただきます。 

 

参加申し込みにつきましては、従来通り“ＫNA キャリアアップかがわ”もしくは“FAX・郵

送・持参”に必要事項を記入し、お申し込みください。 

 お忙しい時期とは思いますが、会員の皆様にご周知いただきますようよろしくお願いい

たします。 

ご不明な点につきましては、教育担当岡田・富田までお問合せください。 

 

 


